проект
Администрация сельского поселения «Иля»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]___.__.20__ г	                            	           	                          № ___
с. Иля

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Иля» от 29.08.2016 г., № 28/1 «Об утверждении методических рекомендаций по прогнозированию доходов местных бюджетов»

В соответствии с ПРОТЕСТОМ Прокуратуры Дульдургинского района от 13.05.2022 № 22-106б-2022 «на постановление администрации сельского поселения «Иля» от 29.08.2016 № 28/1 «Об утверждении методических рекомендаций по прогнозированию доходов местных бюджетов»  руководствуясь Уставом сельского поселения «Иля»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Иля» от 29.08.2016 № 28/1 «Об утверждении методических рекомендаций по прогнозированию доходов местных бюджетов»

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения «Иля» по адресу с. Иля ул. Новая дом № 24 Забайкальский край Дульдургинский район

3. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на сайте Администрации СП «Иля»

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

        5. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава сельского поселения  «Иля»                                         Б.А. Гомбоев